<sup>22</sup> Itaque linguæ in signum sunt non fidelibus, sed infidelibus: prophetiæ autem non infidelibus, sed fidelibus.

<sup>23</sup> Si ergo conveniat universa ecclesia in unum, et omnes linguis loquantur, intrent autem idiotæ, aut infideles: nonne dicent quod insanitis?

<sup>24</sup> Si autem omnes prophetent, intret autem quis infidelis, vel idiota, convincitur ab omnibus, dijudicatur ab omnibus:

<sup>25</sup> occulta cordis ejus manifesta fiunt: et ita cadens in faciem adorabit Deum, pronuntians quod vere Deus in vobis sit.

*Quomodo his donis uti debeamus*

<sup>26</sup> Quid ergo est, fratres? Cum convenitis, unusquisque vestrum psalmm habet, doctrinam habet, apocalypsim habet, linguam habet, interpretationem habet: omnia ad ædificationem fiant.

<sup>27</sup> Sive lingua quis loquitur, secundum duos, aut ut multum tres, et per partes, et unus interpretetur.

<sup>28</sup> Si autem non fuerit interpretes, taceat in ecclesia: sibi autem loquatur, et Deo.

<sup>29</sup> Prophetæ autem duo, aut tres dicant, et ceteri dijudicent.

<sup>30</sup> Quod si alii revelatum fuerit sedenti, prior taceat.

<sup>31</sup> Potestis enim omnes per singulos prophetare: ut omnes discant, et omnes exhortentur:

<sup>32</sup> et spiritus prophetarum prophetis subjecti sunt.

<sup>33</sup> Non enim est dissensionis Deus, sed pacis: sicut et in omnibus ecclesiis sanctorum doceo.

<sup>34</sup> Mulieres in ecclesiis taceant, non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse, sicut et lex dicit. (*Gen. 3:16*)

<sup>19</sup> But in the church I had rather speak five words with my understanding, that I may instruct others also; than ten thousand words in a tongue.

*The benefits of prophecy and preaching*

<sup>20</sup> Brethren, do not become children in sense: but in malice be children, and in sense be perfect.

<sup>21</sup> In the law it is written: *In other tongues and other lips I will speak to this people; and neither so will they hear me, saith the Lord.* (*Isai. 28:11*)

<sup>22</sup> Wherefore tongues are for a sign, not to believers, but to unbelievers; but prophecies not to unbelievers, but to believers.

<sup>23</sup> If therefore the whole church come together into one place, and all speak with tongues, and there come in unlearned persons or infidels, will they not say that you are mad?

<sup>24</sup> But if all prophesy, and there come in one that believeth not, or an unlearned person, he is convinced of all, he is judged of all.

<sup>25</sup> The secrets of his heart are made manifest; and so, falling down on his face, he will adore God, affirming that God is among you indeed.